
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

      
      

ELEKTRICKÝ TRAKTOR ZP1007 
     Návod k sestavení 

 

www.bezvazbozi.cz 
 

http://www.bezvazbozi.cz/


Postupujte přesně podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků.  
Zapojení baterie: červený kabel na červené plus + / černý kabel na černé mínus – (obr. 1) 

 

1 

Přední kola (obr. 3 – 6) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 2 3 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 4 5 

Přední kola 

Kovová podložka Kovová podložka 



Zadní kola (obr. 7 – 10) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 6 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 8 9 

 

Zapojený konektor od volantu zastrčte do otvoru v přístrojové desce. (obr. 11 a 12) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 10 11 

Kovová podložka 

Matice 



Zapojený konektor od volantu zastrčte do otvoru v přístrojové desce. (obr. 12) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 12 13 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 14 15 

 

  

 16 17 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 18 19 

Doba nabíjení činí 10 – 12 hodin, dobíjejte max. 15 hodin. Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte 
baterii 1x měsíčně cca 6 hodin. Baterii chraňte před mrazem. Nedodržením zkrátíte životnost 

baterie! Během nabíjení může být baterie i nabíječka teplá. 

 
20 

Ovládací prvky 

 

MP3 vstup 

Ovládání hlasitosti 

Zapnout/vypnout 

- vpřed 
- stop 
- vzad 

Pomalu/rychle 


